,.-- Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Of. n° 10/716-SEMAD/DGD/JE Novo Hamburgo, 18 de setembro de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPONDE INDICAÇÃO N° 2.45012020
PROTOCOLO N° 724195/2020

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar resposta através do Ofício n° 117/2020, em

anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

'" ',i \ \Il \i( IP\l.llE \(\\0 H\\!BLRGO
~O~O~Ú) _ I ~

JOC\.-.i~

23 ~H 2020

www.novohamburgo.rs.gov.br ==============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097.9400

Contrib,Jo com (") ~U!,dos Mlir''liclpois do Criança e AdOl.escenie e/ou d.os Direitos e Cdadc.nio do Idoso
Doe Sangue, Doe 6,gãos, Doe Medula ÓSS€Q,. SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

, - .

Ofício n° 117/2020.

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo. 17 de setemhro de 2()2().

Ao excelentíssimo
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Assunto: Resposta à Indicação nO2.450/2020.

Em resposta à indicação n02.450/2020. vem a Secretaria Municipal de ()hras
Públicas. Serviços Urbanos e Viários - SEMOPSU. informamos que jú esta\a na progr,lllJaçüo
da Subsecretaria Sul. só estamos no aguardo da chegada do material.

Atenciosamente.

~x~J~.~(,.."(
PAULO ROGÉ' 10 T. DE VARGAS
Secretário de Obras Públicas. Serviços

Urbanos e Viários

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. <'201- B. Canudos - 935<'8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 30979 •••00

Contnbua com o Fundos MUn.tClPOIS do Criança e Adolescente e/ou dos DireItos e CldadanlO do Idoso
Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Ossea, SALVE UHA VIDA

.\,
I

http://www.novohamburgo.rs.gov.br